

## 五、价格部分

### 5.1. 投标报价

#### 5.1.1 投标报价一览表

金额(单位: 元人民币)

项目名称: 佛山市顺德区看守所智慧伙房设备采购					项目编号: 440606-2021-07419		
序号	货物名称	品牌/型号	产地	数量	单价	合计	备注
一、蔬菜及肉类加工							
1	蔬菜开半机	九盈/JY-2002	广州	1 台	42000	42000	
2	大型切菜机 (甲方提供)	甲方提供	甲方提供	1 台	0	0	
3	大型蔬菜清洗机 1 (甲方提供)	甲方提供	甲方提供	1 台	0	0	
4	大型蔬菜清洗机 2 (甲方提供)	甲方提供	甲方提供	1 台	0	0	
5	提升机 (甲方提供)	甲方提供	甲方提供	3 台	0	0	
6	震动风干机 (甲方提供)	甲方提供	甲方提供	1 台	0	0	
7	四工位挑选台 (甲方提供)	甲方提供	甲方提供	1 台	0	0	
8	根茎类切割机 (甲方提供)	甲方提供	甲方提供	1 台	0	0	
9	切肉丁机 (甲方提供)	甲方提供	甲方提供	1 台	0	0	
10	果蔬开瓣机	万隆机械/定制	佛山	2 台	42500	85000	
11	配件辅材	国产/定制	中国	1 批	3500	3500	

二、烹调区							
1	自动炒菜机（甲方提供）	甲方提供	甲方提供	5 台	0	0	
2	炒菜铲架	国产/定制	中国	3 件	209	627	
3	炒菜铲体	国产/定制	中国	3 件	209	627	
4	配件辅材	国产/定制	中国	1 批	2780	2780	
三、米饭蒸煮区							
1	米饭装桶机	恒泰信/定制	佛山	2 台	15290	30580	
2	生米定量分配机	维迪光/定制	东莞	1 台	81500	81500	
3	大米提升上料机（甲方提供）	甲方提供	甲方提供	1 台	0	0	
4	配件辅材	国产/定制	中国	1 批	3475	3475	
四、饭菜分发区							
1	饭菜自动定量分配系统	科华/定制	肇庆	2 台	596000	1192000	
2	人力叉车	合瑞机械/CBY-AC550-1150	佛山	2 台	1668	3336	
3	智能助力臂	夏日自动化/XRZ100	苏州	1 台	49500	49500	
五、饭菜分发系统							
1	保温箱二维码分配系统	万通/定制	中山	1 套	300000	300000	
2	控制终端	国产/定制	中国	1 台	12000	12000	
3	管理终端	国产/定制	中国	1 台	13500	13500	

4	配件辅材	国产/定制	中国	1 批	6950	6950	
六、设备状态系统							
1	设备状态系统	万通/定制	东莞	1 套	180000	180000	
2	控制终端	国产/定制	中国	1 台	15000	15000	
3	配件辅材	国产/定制	中国	1 批	3475	3475	
七、清洗消毒区							
1	长龙式洗碗机流水线	康太/KT-ARDD	佛山	1 条	264100	264100	
2	鼓泡预洗池	国产/定制	中国	1 台	12232	12232	
3	消毒柜 1	邦祥电器/CTS-2	山东	9 台	11163	100467	
4	消毒柜 2	邦祥电器/CTS-1	山东	1 台	6950	6950	
5	配件辅材	国产/定制	中国	1 批	13900	13900	
八、餐具及保温箱							
1	餐桶 1	国产/定制	中国	24 个	1529	36696	
2	餐桶 2	国产/定制	中国	5 个	1234	6170	
3	餐桶 3	国产/定制	中国	5 个	1139	5695	
4	蒸饭盘	国产/定制	中国	210 件	550	115500	
5	保温箱体 1	国产/定制	中国	400 件	460	184000	
6	保温箱体 2	国产/定制	中国	20 件	460	9200	
7	塑料餐盘 1	国产/定制	中国	8000 件	12.5	100000	



8	塑料餐盘 2	国产/定制	中国	400 件	12.5	5000	
9	叉板	国产/定制	中国	28 个	350	9800	
<b>九、空压站</b>							
1	空压站	三丰机电/定制	佛山	1 套	27800	27800	
2	配件辅材	国产/定制	中国	1 批	8500	8500	
<b>十、其他费用</b>							
1	一年维护	国产/一年维护	中国	1 项	56000	56000	
投标总报价		大写（人民币）： <u>贰佰玖拾捌万柒仟捌佰陆拾元整</u> (小写： <u>¥2987860.00</u> )					
中型/小型/微型企业产品/服务价格合计 (如有)		无					
交货期		自合同签订之日起 25 日历天内完成安装并通过验收。					

注：

1. 此表是投标文件的必要文件，是投标文件的组成部分。投标人须按招标文件对应标包要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。
2. 本项目采购预算为人民币贰佰玖拾玖万玖仟元整（¥2999000.00 元），投标人采用总价包干形式响应报价，投标报价超出采购预算的，其投标将被视为无效。
3. 投标报价必须包括本项目所有产品及零配件的购置和安装、运输和仓储费用、装卸、培训、维护服务（含免费升级）、售后服务等伴随的服务、各种税费及合同实施过程中的不可预见费用等全部费用。
4. 对于报价免费的项目须标明“免费”。
5. 为方便唱标，投标人应将一份《投标报价一览表》另行单独密封提交，并在封套上清晰标明“唱标信封”字样。

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字或印鉴：

投标人名称（加盖公章）：昇辉控股有限公司

日期：2021 年 07 月 13 日



*[Handwritten signature]*